PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	446430, г. Кинель, ул. Мира, д. 42а
	Тел. 2-19-60, 2-18-80

	«
	25
	»
	ноября
	20
	21
	г.
	№
	114

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменения в Положение об уплате земельного налога на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденное  постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от 30 августа 2005г.  № 68 (в редакции от 9 сентября 2021г.)

Рассмотрев предложение и.о. Главы городского округа Кинель Самарской области,  в соответствии с  Налоговым Кодексом Российской Федерации, Дума городского округа Кинель Самарской области,

                                      РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об уплате земельного налога на территории городского округа Кинель Самарской области,  утвержденное постановлением Думы городского округа Кинель Самарской области от  30 августа 2021г.  № 68  (в редакции от 9 сентября 2021г.) следующие изменения:

1.1. В наименовании пункта  5 слова «и сроки» и слова «и авансового платежа» исключить;
1.2. пункт 5.1. исключить;

1.3. в пункте 5.2. абзац 3 исключить.

2. Официально опубликовать настоящее решение не позднее 30 ноября 2021 года.
3. Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2022 года.
Председатель Думы городского

округа Кинель Самарской области                                              А.А.Санин
И.о.Главы городского округа Кинель

Самарской области

                                           А.А.Прокудин